
 

       
 

 Istituto Tecnico Tecnologico “G. GIORGI” – Brindisi 
Informatica, Telecomunicazioni, Elettronica, Elettrotecnica, Automazione, 

Meccanica Meccatronica, Energia 

C.F. 80001970740  Cod. Mec. BRTF010004 
Web: http://www.ittgiorgi.gov.it 

Via Amalfi, 6  72100 BRINDISI 
Tel. 0831418894 – Fax 0831418882 

e-mail: brtf010004@istruzione.it 
p.e.c.: BRTF010004@pec.istruzione.it 

 
 

 
All’Albo pretorio del sito web della scuola  

 

Oggetto: Fondi Strutturali Europei Programma Operativo Nazionale Avviso pubblico 10862 del 16/09/2016 

“Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario 

scolastico soprattutto nella aree a rischio e in quelle periferiche .  10.1.1A-FSEPONPU-2017-130     Codice 

Identificativo Progetto:  CUP: B889G17001860006 – INTEGRAZIONE COMITATO DI GESTIONE PER 

ATTIVITA’ ORGANIZZATIVE. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista la nota ministeriale prot. n. AOODGEFID/28616 del 13/07/2017, riferita all’avviso 10862/2016  , con 

la quale l’Autorità di Gestione del PON ha comunicato l’elenco regionale dei progetti autorizzati al 

finanziamento, sulla base delle graduatorie definitive pubblicate con nota Prot. AOODGEFID / 27530 del 

12/07/2017; 

Visto il progetto autorizzato 10.1.1A-FSEPONPU-2017-130  Nota USR Puglia Prot 16724 del 18/07/2017, 

Vista la delibera del Collegio Docenti ; 

Visto il Decreto Interministeriale n.44 del 01/02/2001 “Regolamento concernente le Istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo – contabile delle istituzioni scolastiche”; 

Visto il decreto di assunzione in Bilancio n.6100 dell’11.9.2017; 

Vista la delibera del Consiglio d’Istituto; 

Visto il bando interno prot.n.7427 del 13.10.2017; 

Vista la graduatoria provvisoria prot.n.8588 del 6.11.2017; 

Vista la graduatoria definitiva e l’individuazione delle figure interne pubblicata prot. 8866 del 15.11.2017; 

DISPONE 

l’integrazione del Comitato di Gestione con il prof. Giuseppe Rizzo, Componente interno. 

La commissione in parola, pertanto,  risulta essere integrata e costituita dalle seguenti Componenti: 

Dirigente Scolastico – Prof.ssa Maria Luisa Sardelli - Presidente 

DSGA – Sig.ra Valeria Vitale – Componente di diritto 

Prof ..Giuseppe  Rizzo – Componente interno. 

Le prestazioni dei Componenti del Comitato di Gestione, per quanto in argomento e da effettuarsi al di fuori 

dell’orario di servizio, saranno essere imputate alla voce Attività di gestione, come indicata 

nell’Articolazione dei costi del Progetto dell’Avviso Pubblico AOODGEFID/1086 di protocollo del 

16/09/2016. 

Nello specifico – il Dirigente Scolastico per le ore di partecipazione a riunioni del gruppo di coordinamento 

e gestione; - il Docente prof. Rizzo Giuseppe e il DSGA per le ore di partecipazione a riunioni del gruppo di 

coordinamento e gestione, al costo orario previsto dal vigente CCNL e oneri a carico dello Stato. 

mailto:BRTF010004@pec.istruzione.it




 

       
 

 Istituto Tecnico Tecnologico “G. GIORGI” – Brindisi 
Informatica, Telecomunicazioni, Elettronica, Elettrotecnica, Automazione, 

Meccanica Meccatronica, Energia 

C.F. 80001970740  Cod. Mec. BRTF010004 
Web: http://www.ittgiorgi.gov.it 

Via Amalfi, 6  72100 BRINDISI 
Tel. 0831418894 – Fax 0831418882 

e-mail: brtf010004@istruzione.it 
p.e.c.: BRTF010004@pec.istruzione.it 

 
In ogni caso le ore prestate in dipendenza del presente incarico dovranno essere registrati ed evincibili da 

idonea documentazione ( notula, timesheet, verbali, registri di presenza). 

L’impegno complessivo di spesa di cui al presente provvedimento, quantificabile a consuntivo, viene 

assunto all’allegato P/ 26   del programma annuale per l’E.F. 2017. 

L’attività oggetto della presente è cofinanziata dal FSE nell’ambito del PON 2014-2020. 

Il Comitato è convocato in prima convocazione di tutti i componenti il’21.11.2017 alle ore 16.30 per le 

operazioni di valutazione esperti ed organizzazione attività. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.Maria Luisa Sardelli 

mailto:BRTF010004@pec.istruzione.it

		2017-11-16T20:27:52+0100




